PAGE
[image: image1.png]T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR

Estado de São Paulo

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 014/15 – PROCESSO 044/15
CONSIDERANDO, o recebimento do Memorando Interno, acostado ao procedimento em epígrafe, através do qual noticia que há divergência entre a Lei Municipal nº 2.104/2015 e o Convênio firmado em 11/05/2015.

O Senhor JOSÉ ROSSETTO, Prefeito Municipal de Cerqueira César/SP, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a suspensão do certame, “sine die”, até que sejam readequados os termos do instrumento convocatório, ocasião em que será exarado novo termo de deliberação, com a devida publicação nos órgãos oficiais, no qual constará as eventuais alterações, bem como designará nova data para abertura do certame público.
Prefeitura de Cerqueira César, 11 de junho de 2015.

JOSÉ ROSSETTO

PREFEITO

PAGE
Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

_1178528322